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HIL Styret 
Styret i HIL hovedlag har siden årsmøte 2025 bestått av: 
 

Stemmeberettigede medlemmer av hovedstyret 

Leder    Beate Johannessen 

Nestleder   Trond Richstad 

Kasserer   May Beate Stamnli Solgaard 

Styremedlem  Sigrun Jemblie 

Anleggsansvarlig  Erik Grannes 

Barneidrettsansvarlig Karianne Kvalvik Kulø 

 

 

Revisor og kontrollutvalg 

Kontrollutvalg  Jostein Arntzen 

 Anette Hansen 

Revisor   Magnar Grendal 

 

 

Taleberettigede 

Klubbhuset   Gunnar Hammer 

 

 

 
 
 
 

Aktivitet i hovedstyret: 
Styret har i perioden april 2025 til april 2026 avviklet totalt 8 styremøter. Utover den 
ordinære driften og oppfølging av særidrettene, har styrets arbeid i denne perioden vært 
preget av flere store enkeltsaker. 
 

Strategiarbeid: 
Strategiarbeidet som ble påbegynt i 2021 har i 2025 blitt videreført gjennom flere 
sentrale prosjekter som sikrer lagets forankring, visjon og verdier. Etter jubileumsåret 
2024 har hovedfokuset vært å profesjonalisere og strukturere idrettslagets grunnmur for 
fremtiden. 
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Klubbhåndbok og organisering 

Opprettelsen av en oppdatert klubbhåndbok for Hommelvik IL har vært en sentral 
målsetting i 2025. Dette dokumentet skal fungere som et overordnet styringsverktøy 
som sikrer kontinuitet, felles forventninger og en tydelig forankring av idrettslagets 
verdier på tvers av alle særidretter. Arbeidet har tatt utgangspunkt i veiledere fra Norges 
Idrettsforbund (NIF), med et særlig fokus på å skape trygge og gode rammer for barna i 
klubben. Et utkast til håndboken ble utarbeidet og distribuert til styret i løpet av høsten 
2025. Det er lagt en plan for å fullføre dette arbeidet i 2026.  
 

Digital synlighet og kommunikasjon 

Idrettslaget har i 2025 tatt store strategiske grep knyttet til vår digitale tilstedeværelse. 
Vi har igangsatt testing av nye nettsideløsninger gjennom Spond for å forenkle 
kommunikasjonen med medlemmene og øke synligheten utad. Dette arbeidet er viktig 
for å modernisere klubben og gjøre det enklere for både frivillige og aktive å finne 
relevant informasjon. 
 

Samarbeid og fremtidig struktur 

Det strategisk krevende arbeidet med organiseringen av fotballen (MIL/HIL) har preget 
store deler av året. Styret har stått støtt i ønsket om å utrede en bærekraftig modell for 
fremtiden, med fokus på å skape det beste tilbudet for barn og unge i Hommelvik. Dette 
arbeidet fortsetter inn i 2026 med mål om å lande en struktur som sikrer sportslig vekst 
og lokal tilhørighet. 
 
Styret ser at det kontinuerlige arbeidet med strategi ikke er en avsluttet prosess, men et 
levende verktøy som vi tar med oss inn i det videre arbeidet for å utvikle Hommelvik IL 
som en moderne og inkluderende klubb. 
 

Visjon og verdier: 

Hommelvik IL opprettholder visjonen «Idrettsglede for alle» og våre kjerneverdier: Vilje, 
Inkludering og Utvikling. 
 
I 2025 har verdiene kommet til uttrykk gjennom den store breddeaktiviteten i alle 
avdelinger, det viktige arbeidet i Hommelvik Guts, og gjennom vår nye klubbhåndbok 
som tydeliggjør disse prinsippene for alle medlemmer. Vi fortsetter arbeidet med å være 
en klubb der både bredde og talenter får rom til utvikling, støttet av et sterkt frivillig 
engasjement på tvers av særidrettene. 
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Driftsavtaler: 
Hommelvik IL har i 2025 forvaltet flere viktige drifts- og bruksrettsavtaler som sikrer 
langsiktig forutsigbarhet for våre anlegg: 

- Øya (Fotball og Friidrett): Avtalen med Malvik kommune regulerer 
ansvarsfordelingen for kunstgressbaner, gressbane og friidrettsanlegg, og gjelder 
frem til 2026. 

- Jervskogen (Ski): En ny driftsavtale for Jervskogen skisenter og skiløyper ble 
signert med Malvik kommune 5. desember 2025, med varighet frem til 31. 
desember 2031. I tillegg trådte en ny 30-årig bruksrettsavtale for området i kraft 
1. januar 2025. 

- Sveberghallen (Håndball): HIL Håndball opprettholder avtalen med Malvik 
kommune om tilsynsvakt i Sveberghallen, en ordning som både sikrer tilgang til 
hallen og bidrar til å holde treningsavgiftene lave. 

- Nidaros Diskgolfklubb: I tråd med bruksretten for Jervskogen ble det i 2025 
inngått en formell bruksrettsavtale med Nidaros Diskgolfklubb. Avtalen løper i 10 
år og regulerer bruken av en 12-kurvs bane i sommersesongen (1. mai til 31. 
oktober), slik at aktiviteten ikke kommer i konflikt med skisesongen. Banen ble 
offisielt åpnet 22. mai 2025. 

 

Forsikringer: 

Som følge av de nye avtalene på Jervskogen har styret i 2025 og starten av 2026 
gjennomført en helhetlig revisjon av idrettslagets forsikringsavtaler for å sikre at alle 
verdier og anlegg er korrekt dekket 
 

Medlemsregister: 
Gjennom 2025 har hovedstyret hatt et særskilt fokus på å rydde i medlemslistene for å 
sikre at alle aktive er riktig registrert i henhold til NIFs krav. Ved utgangen av året 
rapporterte idrettslaget ca. 1 300 medlemmer. Det har blitt gjennomført et omfattende 
arbeid med å synkronisere medlemsmassen med NIF, noe som er avgjørende for 
klubbens økonomiske støtteordninger. Arbeidet med å sikre korrekt registrering, spesielt 
for de yngste gruppene, har gitt gode resultater gjennom året. 
 

Økonomi: 
Idrettslaget har i 2025 hatt en stabil økonomisk drift på tvers av avdelingene. For å 
styrke klubbens felles økonomi ble medlemsavgiften til hovedlaget satt til 150 kroner. 
Veteranklubben har også sett seg nødt til å øke inngangsbeløpet på møtene til 100 
kroner for å opprettholde tilbudet. Styret har i løpet av året arbeidet aktivt med søknader 
om ekstern støtte, blant annet til oppussing av klubbhuset, selv om enkelte søknader 
ble avslått i første omgang. Det er vedtatt en økonomisk ramme på 500 000 kroner til 
nødvendig oppgradering av klubbhuset på Øya, der styret løpende vurderer 
finansieringsplaner for gjennomføring. 
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Nye Æresmedlemmer og Fortjenestesmedaljer: 
Langrenn 

Bladets pokal: Tildelt Terje Sørnes for administrativ innsats 
Prestasjonspokalen 24/25: Tildelt Simon Frøseth. 
Prestasjonsstipend 24/25: Tildelt Jan Thomas Jenssen. 
Innsatspokalen 24/25: Tildelt Anders Spets Renå. 
 

Fotball 

Styret rettet en spesiell takk til Sverre Inge Lystrup Ness for hans mangeårige innsats 
og engasjement i styret i forbindelse med at han takket av under årsmøtet. 
 

Aktivitet i avdelingene: 
Idrettsåret 2025 har vært preget av stor aktivitet, fellesskap og betydelig vekst på tvers 
av alle avdelingene i Hommelvik IL. Det har vært et år med store investeringer i anlegg, 
slik som oppgraderinger på Autosenteret Arena og Sveberg, utvidelse av 
utstyrsgarasjen på Jervskogen, samt planlegging av nytt tribuneanlegg på Øya. 
Sportslig sett markerer klubben seg sterkt både i bredden og i toppen, med alt fra 
rekordoppslutning på barneidrettsdager og lokale cuper til historiske prestasjoner i VM 
på ski og internasjonale håndballturneringer. Gjennom et omfattende samarbeid mellom 
særidrettene, og en uvurderlig innsats fra frivillige og "Skogskaran", opprettholder 
klubben sin posisjon som en sentral og inkluderende arena for mestring og trivsel i 
lokalmiljøet.  
En oppsummering fra hver særidrett følger her: 
 

Fotball: 

2025 har vært et år preget av store investeringer og medlemsvekst for 
fotballavdelingen. Klubben har investert over 1,2 millioner kroner i anleggsløft på 
Sveberg og Autosenteret Arena, med fokus på vedlikehold, miljøtiltak og nytt 
høyttaleranlegg. Sportslig sett har jentefotballen opplevd et markant løft med en økning 
i antall spillere, og det rapporteres om god vekst i de yngre årskullene. Prosessen rundt 
organiseringen av ungdomsfotballen (MIL/HIL) har vært krevende, men har bidratt til 
viktige avklaringer rundt klubbens identitet og fremtidige retning. 
 

Håndball: 

Håndballavdelingen bekrefter sin posisjon som kommunens største håndballklubb med 
286 utøvere og en stor økning i antall lag påmeldt i seriespill. Et viktig høydepunkt i 
2025 var etableringen av et samarbeid med Byåsen Håndball Elite for å inspirere 
jentehåndballen. Klubben ble også resertifisert som "Klubbhuset nivå 1". 
Dugnadsinnsatsen er formidabel, noe som ble synliggjort under "Avkast klubb" der 
nærmere 700 pølser ble servert til spillere og foresatte i en fullsatt Sveberghall. 
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Langrenn: 

Langrennsavdelingen har i 2025 opplevd en formidabel medlemsvekst, spesielt i den 
yngste aldersgruppen (7–10 år), og teller nå totalt nær 100 aktive utøvere mellom 7 og 
16 år. Sportslig har året vært preget av store prestasjoner, der Jan Thomas Jenssens 
fjerdeplass i VM i Trondheim står som et absolutt høydepunkt. Klubben har også 
markert seg med sterke resultater i Norgescup for junior og World Cup i randonee ved 
Ida Waldal. På anleggssiden er det inngått nye, langsiktige avtaler med Malvik 
kommune for drift av Jervskogen skisenter, og utstyrsgarasjen er utvidet gjennom 
betydelig dugnadsinnsats. Økonomisk sett er driften solid med en omsetning på over 
2,3 millioner kroner, til tross for et mindre regnskapsmessig underskudd i 2025 grunnet 
høyt aktivitetsnivå og økte driftskostnader. 
 

Friidrett: 

Friidrettsavdelingen har lagt bak seg et normalt driftsår med stabil medlemsmasse, 
bestående av ca. 40–50 barn og en voksengruppe på rundt 70 medlemmer. Sesongen 
har vært fylt med tradisjonsrike arrangementer som Terrengløp på Midtsandtangen, 
Trønder-Østløpet med deltakerrekord, og koordinering av veksling under St. 
Olavsloppet. Avdelingen ser nå frem mot 2026 med spenning, spesielt knyttet til 
planlegging og oppstart av nytt tribuneanlegg på Øya stadion 
 

Veteranklubben: 

Veteranklubben har lagt bak seg et svært aktivt år. Det er avholdt månedlige 
medlemsmøter med et snitt på over 40 deltakere, med tema som spenner fra lokal 
krigshistorie til fotosafari og musikk. 
 
Hjertestarter: Etter initiativ fra Veteranklubben er det kjøpt inn hjertestarter, finansiert 
gjennom et spleiselag mellom hovedlaget, Skogskaran og Veteranklubben. 
Sosial arena: Klubben er en viktig bærebjelke for det sosiale miljøet i HIL, med faste 
innslag som allsang, utlodning og orienteringer fra Skogskaran. Det er gledelig å 
registrere god rekruttering av nye medlemmer i 2025. 
 

Skogskaran: 

Dugnadsgruppen Skogskaran har i 2025 lagt ned en imponerende innsats med totalt 
1920 arbeidstimer fordelt på Jervskogen og ulike prosjekter i Hommelvik. Arbeidet har 
inkludert alt fra beising av Friidrettens hus og vedlikehold av benker, til omfattende 
rydding av vindfall langs Homlastien. Gruppen har også bistått skiavdelingen med 
snøproduksjonsutstyr og vedproduksjon, samt hjulpet Lions og pensjonistforeningen 
med snekring av benker og fundamenter 
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Avslutning; 
Styret vil rette en stor takk til alle trenere, lagledere, foreldre og frivillige som legger ned 
utallige timer for Hommelvik IL. Det er deres innsats som gjør at vi kan opprettholde et 
så bredt og godt tilbud i bygda. Vi går inn i 2026 med tro på videre vekst, spesielt med 
spennende prosjekter som nytt tribuneanlegg på Øya og videreutvikling av anleggene 
på Jervskogen og Sveberg. 
 
 
 
For Hovedstyret 

 
 


